Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 26 ноября 2021 года                                                  № 436

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 22 апреля 2008 года

№68 «О земельном налоге на территории муниципального

образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

 от 28 мая 2021 года №387)

В соответствии  с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и кар-

тографии от 10 ноября 2020 года №П/0412 «Об утверждении классификатора

видов разрешенного использования земельных участков» (в редакции приказа

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от

16 сентября 2021 года №П/0414), руководствуясь статьями  7, 16, 35 Федераль-

ного закона от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Феде-

рального закона от 1 июля 2021 года  №289-ФЗ), статьями   8, 27, 70, 75 Устава

муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального

образования город-курорт  Геленджик  р е ш и л а:

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик от 22 апреля 2008 года №68 «О земельном налоге на территории

муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 28 мая

2021 года №387) следующие изменения:

1)в пункте 5 решения слово «Рутковский» заменить словом «Димитриев»;

2)приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Официальный вестник органов местного самоуправления

муниципального образования город-курорт Геленджик».

3.Решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по исте-

чении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

        А.А. Богодистов

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

       М.Д. Димитриев